АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16 августа 2022 года               №28-р

О введении временного ограничения движения транспортных средств, запрете

движения тяжеловесных и крупногабаритных (либо осуществляющих

перевозки опасных грузов) транспортных средств, а также их парковки на

территории, прилегающей к избирательным участкам.

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения и недопущения

возникновения террористических угроз на избирательных участках в период

проведения выборов с 31 августа по 12 сентября 2022 года на территории

Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской

области:

   1.Ввести временные ограничения движения транспортных средств

тяжеловесных и крупногабаритных (либо осуществляющих перевозки опасных

грузов) транспортных средств, а также их парковки на территории,

прилегающей к избирательному участку, находящемуся на территории

Панинского сельсовета Сосновского муниципального района, Нижегородской

области:

- избирательный участок № 1905. Центр с.Панино- ул.Советская д.56а-

здание Панинского сельского Дома культуры.

2. Направить настоящее распоряжение в ОГИБДД МО МВД России

«Павловский» предложить принять меры для обеспечения контроля за

соблюдением ограничения движения автотранспортных средств.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления     О.В.Морозова